
UCHWAŁA Nr II/4/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 
 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej w Jezioranach 

 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca z 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024,  

poz. 609) w związku z § 51 Statutu Gminy Jeziorany, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/258/09  

z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (t. j. z 2020 r. Dz. Urz. poz. 1455  

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

      § 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych w składzie 8 osób: 

 

1) Pani Marcelina Górecka   

2) Pani Grażyna Jacyna 

3) Pan Krzysztof Nachiło 

4) Pan Mariusz Szutkowski 

5) Pan Andrzej Szuwalski 

6) Pan Grzegorz Szydłowski 

7) Pan Krystian Szydłowski 

8) Pan Sławomir Piotr Teresiński 

 

§ 2. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 

Społecznych wybierają ich członkowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 

 
                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
               Jacek Ciborski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Zgodnie z § 51 Statutu Gminy Jeziorany, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/258/09 z dnia  

29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (t. j. z 2020 r. Dz. Urz. poz. 1455  

z późn. zm.) Rada Miejska najpóźniej na trzeciej sesji po wyborach podejmuje uchwałę określającą skład 

liczbowy i osobowy Komisji. 

 
 §52 Statutu Gminy Jeziorany wskazuje, że pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje i prowadzi 

Przewodniczący Rady. Na posiedzeniu tym Komisja wybiera ze swego grona Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego.  

sporządziła: 

Anna Brakoniecka 

Inspektor ds. obsługi Rady i jednostek pomocniczych 

 

Projekt uchwały został sprawdzony pod względem formalno prawnym 

 przez Panią Małgorzatę Kuczyńską – radcę prawnego. 


